inperio affectum benivolum exhibere, nobis presentibus, requirentibus et cum instancia

petentibus pheoda nostra recta et legalia, que ab ipso et sacro inperio tenemus et nostri

20 progenitores hactenus tenuerunt, nobis contulit ac de ipsis sollempniter nos investivit

more, qui consuevit in talibus observari, recipiens a nobis fidelitatis et homagii sacra-

mentum, quod sibi corporaliter prestitimus in presencia principum, magnatum et fidelium

inperii, qui fuerant tunc presentes.

2. Et sub eodem iuramento et extra hoc sollempni promisso fide data nos
25 astrinximus et obligavimus ad iuvandum ipsum dominum nostrum regem ac illustrem

principem Lodewicum marchionem Brandeburgensem et astandum ipsis fideliter contra

omnem hominem perpetuo, magnifico principe domino Ottone duce Luneburgensi et

ipsius filiis, patruis nostris karissimis dumtaxat exceptis, et cooperandum ipsis efficaciter

per effectum in dicta marchia Brandenburgensi cum omni posse et virtute nostra ad
30 omnem locum et omni modo, sicut fuerit oportunum, extra marchiam vero iuxta nostri

decenciam et sicut ipsis necessitas ingruerit nostrum auxilium et obsequium deposcendi.

Similiter dominus noster rex et marchio antedicti nos iuvabunt nobisque astabunt et

cooperabuntur contra omnem hominem fideliter et efficaciter nobis adversari et iniuriari

volentem, sicut nobis idem dominus noster rex pro se et dicto marchione suo filio

35 promisit b bona fide.

3. Et ut nos per fidem devotionis et promptitudinis suis et sacri inperii obsequiis

amplius obliget, nobis dono concessit gracie specialis, quod opida Tangermunde cum
castro, Stendal, Gardeleghe, Osterburch, Soltwedele cum castro cum terris, iudiciis, theo-

loneis, monetis ac universis pertinentiis et iuribus suis, que inclita Agnes conthoralis

40 nostra karissima nunc tenet iure precario, post decessum eiusdem nos simili iure

precario tenere debemus per omnia tempora vite nostre et dictorum castrorum et

opidorum homines et vasalli nobis exnunc tenentur promittere et iurare, quod post

740 . 8) unanimos c. h
) Pisan c.
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obitum dicte nostre conthoralis parebunt nobis fideliter et intendant. Primum tamen

ante omnia supradicto marchioni fidelitatem facient et iurabunt, quod post mortem

nostram et Agnetis conthoralis nostre memorate sibi tamquam vero domino suo obedient

in omnibus ac intendant. Et interea in huiusmodi opidis et castris dominus noster rex

et marchio supradicti nos warandabunt et contra quemlibet volentem impetere debent